
Uchwała Nr  1125/2005 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 10 sierpnia 2005 roku 
 

w sprawie: 
1. Przeznaczenia całości środków dostępnych dla Województwa Świętokrzyskiego 

w ramach Działania 2.5 Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi SPO 
�Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, 2004 � 2006� na realizację zadań z zakresu �budowa i 
modernizacja urządzeń melioracji wodnych podstawowych oraz kształtowanie 
przekroju podłużnego i poprzecznego, a także układu poziomego koryta cieku 
naturalnego, wykraczające poza działania związane z utrzymaniem wód�. 

2. Zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach Działania 2.5 
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi SPO �Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 � 
2006� 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami), pkt.6.2.3 załącznika do Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
03.09.2004 r. w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006� (Dz. U. z 
2004 r. nr 197 poz. 2032 ), § 3 pkt. 3 Umowy trójstronnej zawartej w dniu 7 stycznia 2005 r. 
pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa 
Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, pkt. 3.2.5 
Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego �Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 � 2006� (Rozporządzenie Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie Uzupełnienia Sektorowego 
Programu Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 2004-2006"- Dz.U. Nr 207 poz.2117) Książka Procedur 
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego stanowiąca zał. Nr 1 do Uchwały Zarządu 
Województwa nr 949/05 z dnia 23 marca 2005 r., uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Przeznacza się całość środków dostępnych dla Województwa Świętokrzyskiego w ramach 
Działania 2.5 Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi SPO �Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 � 2006� na 
realizację zadań z zakresu �budowa i modernizacja urządzeń melioracji wodnych 
podstawowych oraz kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego, a także układu 
poziomego koryta cieku naturalnego, wykraczające poza działania związane z utrzymaniem 
wód�. 
 

 
§2 

 
1. Zatwierdza się listę projektów do realizacji w ramach Działania 2.5 Gospodarowanie 

rolniczymi zasobami wodnymi SPO �Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 � 2006�. Lista projektów do 
realizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



2. Ustala się, że wybór projektów do realizacji poprzez wydanie decyzji Marszałka odbywał 
się będzie według kolejności wynikającej z zatwierdzonej listy projektów stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, w miarę dostępnych dla województwa środków.  

 
§3 
 
 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, oraz Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.  
 

 
§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek Województwa  
 
 

  Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

   Załącznik nr 1 do uchwały nr 
1125/2005                                        
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego                             
z dnia 10 sierpnia 2005 r. 

Województwo Świętokrzyskie   
     

Działanie Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi    
Kategoria Budowa i modernizacja urządzeń melioracji wodnych podstawowych oraz kształtowanie przekroju podłużnego i 
poprzecznego, a także układu poziomego koryta cieku naturalnego, wykraczające poza działanie związane z utrzymaniem 
wód 

     
   Lista projektów do realizacji      
     

Lp. Wnioskodawca Znak 
sprawy 

Tytuł i lokalizacja 
projektu 

Data złożenia wniosku o dofinansowanie 
realizacji projektu 

 

        
1. Świętokrzyski 

Zarząd 
Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych 

SPO-
2.5./1/05 

Podwyższenie � 
rozbudowa lewego wału 
rz. Wisły w km 0+000-
2+100 zadanie Rybitwy 

11.07.2005    

2. Świętokrzyski 
Zarząd 
Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych 

SPO-
2.5./2/05 

Budowa zbiornika 
wodnego �Zochcin� 

11.07.2005    

3. Świętokrzyski 
Zarząd 
Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych 

SPO-
2.5./3/05 

Prace zabezpieczające 
podłoże wałów rzeki 
Wisły i Nidy na terenie 
Gm. Nowy Korczyn i 
Pacanów 

11.07.2005    

 


